
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про стан військового обліку 
призовників, військовозобов’язаних 
та резервістів у 2024 році 
та завдання на 2025 рік 

З метою забезпечення функціонування системи військового обліку 
призовників, військовозобов'язаних та резервістів відповідно до пункту 72 
Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 
військовозобов'язаних та резервістів (далі – Порядок), затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України  від 30 грудня 2022 р. № 1487, 
НАКАЗУЮ:

1. Сектору мобілізаційної роботи (НАЙЧУК О.), сектору роботи з 
персоналом (ГРУША С.) та керівникам державних підприємств, установ та 
організацій, що належать до сфери його управління, а також господарських 
товариств, функції з управління корпоративними правами держави у статутних 
капіталах, яких здійснюються Держкомтелерадіо (далі – підвідомчі 
підприємства):

урахувати в роботі інформацію про стан організації та ведення 
військового обліку призовників, військовозобов'язаних та резервістів у        
2024 році та вжити відповідних заходів щодо його поліпшення (додаток 1);

забезпечити контроль за виконанням вимог зазначеного Порядку;
забезпечити функціонування системи військового обліку призовників, 

військовозобов'язаних та резервістів у взаємодії з відповідними районними  
територіальними центрами комплектування та соціальної підтримки відповідно 
до Плану роботи з ведення персонального військового обліку призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів Держкомтелерадіо на 2025 рік (додаток 2);

вжити відповідних заходів щодо підвищення кваліфікації осіб, 
відповідальних за ведення військового обліку призовників, 
військовозобов'язаних та резервістів;

                                                    



                                                                    2

організувати методичне та методологічне супроводження та проведення 
інших заходів щодо забезпечення функціонування системи військового обліку 
призовників, військовозобов'язаних та резервістів.

2. Затвердити План проведення перевірок стану військового обліку  
призовників, військовозобов’язаних та резервістів підвідомчих підприємств на 
2025 рік (додаток 3).

 3. Сектору мобілізаційної роботи (НАЙЧУК О.) та сектору роботи з 
персоналом (ГРУША С.) організувати перевірки стану військового обліку 
призовників, військовозобов'язаних та резервістів у підвідомчих підприємствах, 
зазначених у додатку 3.

  4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                               Олег НАЛИВАЙКО


